
DOSTIHOVÝ PROTOKOL Hipodrom Bravantice, 30.09.2017

1. dostih 159 Handicap Equi Forum

13:30 autostart klusáci 4+ 1640 m 25 000 Kč Handicap

Pořadí St. číslo Kůň / Jezdec Čas Km čas Čas PK Km čas PK Dist. Výrok

1 4 VIKING CUB 7
am. Dobruský2 Josef

02:08.639 01:18.438 00:50.164 01:18.869 1640m Tuhý boj

2 3 V.I.P.ALET 6
am. Hovorka Josef

02:08.641 01:18.440 00:49.244 01:19.796 1640m nos

3 2 KARLOS SANTANA 5
am. Štichová Marie

02:08.797 01:18.535 00:50.455 01:18.736 1640m 3/4

4 5 G.G.'S SWEET DREAM (S) 
7
Komlóši Ondrej

02:08.937 01:18.620 00:49.219 01:20.119 1640m 3/4

5 1 TOP EAGLE 5
Kalčík Michal

02:09.234 01:18.801 00:48.422 01:21.218 1640m 1 1/2

Nestartovali: Kůň č.6 CAFU BOKO (NL); kůň č.7 UKA HELENA (F)

Čas dostihu: 02:08.639

Km čas dostihu: 01:18.438

Mezičasy:

Výrok: Tuhý boj nos - 3/4 - 3/4 - 1 1/2

Sankce, poplatky a poznámky k dostihu:

Poplatky:
Stáji California 200 Kč za škrtnutí koně (Kůň č.6 CAFU BOKO (NL)) z veterinárních důvodů nahlášené později než do 12:00 
h dne
předcházejícího dni konání dostihu.

Stáji Taxon Equistro 200 Kč škrtnutí koně (UKA HELENA (F)) bez udání důvodu písemně nahlášené nejpozději do 12:00 h 
dne
předcházejícího dni konání dostihu.

Sankce:
am. Dobruský2 Josef 400 Kč za nadměrné použití opratí (více než 3 údery s nápřahem po projetí kolem distančního
mezníku).
am. Hovorka Josef 400 Kč za nadměrné použití biče (více než 3 údery s nápřahem po projetí kolem distančního
mezníku).
am. Štichová Marie 400 Kč za nadměrné použití opratí (více než 3 údery s nápřahem po projetí kolem distančního
mezníku).
Jezdec Komlóši Ondrej 400 Kč za nadměrné použití biče (více než 3 údery s nápřahem po projetí kolem distančního
mezníku).

Jiří Šplíchal
předseda Dostihové komise

Radek Souček
cílový rozhodčí

Printed on 30.9.2017 15:14:35 1 / 1 OnLine System s.r.o.


